
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №126-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12547051 119157
9

Батіг Роман Петрович 45743698 BK 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11921282 119157
9

Бідник Олег Богданович 43266943 BK 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922462 113753
6

Іваночко Ігор Степанович 17883159 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923636 120304
6

Речицький Олександр Олександрович 28294331 BK 28.02.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12895626 120304
9

Висоцький Вадим Петрович 069709 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

2 12292504 120304
9

Каратник Юрій Ігорович 094731 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

4



3 11867202 120304
9

Петричко Микола Михайлович 103891 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

4 11871118 120304
9

Туртяк Назар Іванович 47382200 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

5 12532672 120304
9

Хованець Руслан Миронович 041233 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857549 113126
5

Галевич Андрій Станіславович 27168802 BK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

2 12787251 113126
5

Колобич Мар`ян Степанович 40305102 BK 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 140,000

6



3 12923102 113126
5

Максимовський Василь Степанович 34968487 BK 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

4 12923199 113126
5

Смівка Володимир Богданович 34963917 BK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12488074 113288
8

Благута Андрій Іванович 32250700 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

2 12861113 113288
8

Блендей Василь Романович 48490529 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

8



3 12866963 113288
8

Голойда Руслан Ігорович 54238451 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4 12901101 113288
8

Зварич Володимир Сергійович 48953471 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

5 11819874 113288
8

Змечеровський Олександр Юрійович 22710334 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

6 11832164 113288
8

Йовик Марія-Романія Романівна 54166887 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

7 11859166 113288
8

Кокодиняк Анастасія Сергіївна 54165217 BK 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

8 12531996 113288
8

Кубайовський Назар Ярославович 52036278 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

9 11826715 113288
8

Кузьменко Богдан Андрійович 37955926 BK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

10 12895232 113288
8

Кульчицький Юрій Ярославович 50644794 BK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

11 12893004 113288
8

Маліновський Віталій Ігорович 29816606 BK 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

12 12312591 113288
8

Мельник Віталій Романович 54212307 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

13 11859438 113288
8

Пасічник Роман Михайлович 54178454 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

9



14 12858255 113288
8

Рижий Станіслав Ігорович 24766053 BK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

15 12924147 113288
8

Савка Олег Богданович 005008 MЛ 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

16 11846111 113288
8

Хіч Ірина Романівна 54205046 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12602029 119984
0

Демчак Максим Володимирович 001557 E18 30.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

2 12762330 119984
0

Іваськевич Олег Любомирович 38501956 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

11



3 12747879 119984
0

Калюжний Володимир Володимирович 47114594 BK 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

4 11868812 119984
0

Копко Дмитро Михайлович 39596174 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5 12490224 119984
0

Корінь Володимир Андрійович 103927 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

6 12491760 119984
0

Корінь Тарас Андрійович 001569 E18 30.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

7 11892150 119984
0

Костик Андрій Андрійович 203577 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 12739985 119984
0

Лосик Богдан Богданович 023928 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

9 12851848 119984
0

Турко Андрій Володимирович 040052 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

10 12860661 119984
0

Турко Юрій Володимирович 050557 E17 01.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12536121 121257
7

Гавриляк Андрій Ігорович 47801052 BK 27.11.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11868456 121257
7

Заяць Назар Богданович 069663 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13



3 11868341 121257
7

Станішевський Андрій Іванович 069688 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

4 11865220 121257
7

Шандерський Ігор Леонідович 43860774 KB 30.07.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12504914 113728
8

Касюхнич Андрій Васильович 35017206 BK 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 145,000

2 11996661 113728
8

Петриняк Володимир Іванович 51151203 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 140,000

15



3 11870166 113728
8

Хім`як Максим Васильович 50590066 BK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 126-c

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11843345 119746
8

Кость Богдан Іванович 48966962 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 12685542 119746
8

Наварійський Назарій Володимирович 37068282 BK 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

17



18


